ETK40360 - Kanalica PVC kablovska, 40x60mm, boja bijela
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Pribor i potrosni materijal
Kanalice

kom.

1.05 kg.
1.167 kq.
2000x60x40

12 kom.

12.6 kg.
14 kqg.
2000x1300x275

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Kanalica PVC kablovska, 40x60mm, boja bijela, duzina 2 met, na traci se nalaze rupe svakih 23 cm radi lakSe montaze, IP40




